
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4262246 Datum vydání: 03.11.2024

Cena za nemovitost:

14 900 000 Kč



Lokalita:
Uherské Hradiště

Prodej dvougeneračního rodinného domu po kompletní
rekonstrukci v Uherském Hradišti - Jarošově

K prodeji nabízíme krásný dvougenerační rodinný dům po
kompletní rekonstrukci, situovaný v klidné části Uherského
Hradiště - Jarošova. Tento prostorný dům je ideální pro rodiny,
které hledají pohodlné a moderní bydlení s možností odděleného
bydlení pro dvě generace.

Základní informace:
Lokalita: Uherské Hradiště - Jarošov
Typ nemovitosti: Dvougenerační rodinný dům
Stav: Velmi dobrý
Dispozice: 6+2
Pozemek: 528 m2
Vybavení a dispozice:
Dům lze snadno rozdělit na dvě samostatné bytové jednotky:

První jednotka zahrnuje prostorný obývací pokoj, plně vybavenou
kuchyň s jídelním koutem, ložnici, moderní koupelnu a samostatné
WC.
Druhá jednotka disponuje obývacím pokojem s kuchyní, dvěma
ložnicemi a koupelnou s WC.
Další vlastnosti:
Vytápění: Podlahové vytápění s tepelným čerpadlem, zajišťující
nízké náklady a pohodlný provoz.
Okna: Plastová okna s izolačními dvojskly a trojskly.
Podlahy: Kvalitní laminátové podlahy a dlažba pro dlouhou
životnost.
Zahrada: Prostorná zahrada poskytující dostatek prostoru pro
relaxaci a odpočinek.
Parkování: Garáž pro dvě auta a další parkovací místa přímo na
pozemku.
Lokalita:
Uherské Hradiště - Jarošov je oblíbenou lokalitou díky své výborné
dostupnosti do centra města, klidnému prostředí a příjemné
blízkosti přírody. V okolí najdete veškerou občanskou vybavenost,
včetně škol, školek, obchodů, restaurací a sportovních zařízení.

Cena: 14.900.000 Kč
.Možnost financování hypotečním úvěrem, s jehož vyřízením vám
rádi pomůžeme.

Pokud hledáte moderní rodinný dům v klidné lokalitě, který nabízí
komfortní bydlení s možností oddělení prostor pro dvě generace,
neváhejte nás kontaktovat a domluvit si prohlídku. Tento dům
představuje jedinečnou příležitost pro spokojené bydlení s
dostatkem prostoru a soukromí.

ID inzerátu ESO: 4262246
Inzerát vydán: 15.07.2024
Inzerát aktualizován: 03.11.2024
Budova je z: Cihla

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Musil
Tel:

+420 778 119 912
Email:

musil@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz



Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 526 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 200 m2
Plocha zahrady: 237 m2
Zastavěná plocha: 198 m2


